RECARGA DE TARJETAS TRANSCARIBE, EN TODOS LOS ESTABLECIMIENTOS DE AQUEL Y A TRAVÉS DE TODOS SUS PUNTOS DE RED EXTERNA UBICADOS EN LA CIUDAD DE 
CARTAGENA Y APROBADOS POR TRANSCARIBE S.A., DE CONFORMIDAD CON LOS PROCEDIMIENTOS E INSTRUCCIONES QUE PARA EL EFECTO ESTABLEZCA EL CONTRATANTE 
MEDIANTE EL RESPECTIVO ESQUEMA OPERATIVO QUE HACE PARTE INTEGRAL DEL PRESENTE CONTRATO. 

POR VALOR DE: 256.000.000,00 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES PESOS 

SON: 

Dado en CARTAGENA INDIA a los 03 días del mes de diciembre del 2025 

SERRANO CERVANTES JOEL 

Oficina de Presupuesto 

Rubro Nombre Fuente de Recursos Centro Costo Saldo Anterior Disponibilidad Saldo Actual